[bookmark: _GoBack]
Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«30» декабря 2020 года                                                                № 275
с. Красный Чикой

О занесении сведений в Книгу Почета
 муниципального района «Красночикойский  район»

          Рассмотрев протокол заседания  комиссии по наградам муниципального района «Красночикойский район» от 25.12.2019 года № 1,   руководствуясь Положением  о наградах муниципального района «Красночикойский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 16 июня 2009 года № 48, с внесенными дополнениями  и в соответствии со статьей 23  Устава муниципального района «Красночикойский район», Совет муниципального района «Красночикойский район» р е ш и л:

1. Занести сведения в Книгу Почета муниципального района «Красночикойский район» за  эффективную и многолетнюю деятельность, направленную на социально-экономическое развитие района о:
        - Ведерникове  Олеге Анатольевиче, главе КФХ;
       - Гомбожапове Жаргале Доржиевиче, хореографе МУК «Межпоселенческий культурно-досуговый центр»;
        - Деревцовой Татьяне Петровне, враче общей практики Урлукской участковой больницы ГУЗ «Красночикойская центральная районная больница;
       - Козловой Галине Владимировне, враче-педиатре участковом  государственного учреждения здравоохранения «Красночикойская центральная районная больница»;
      - Мухиной Юлии Николаевне, враче-терапевте участковом  государственного учреждения здравоохранения «Красночикойская центральная районная больница»;
      - Семеновой Галине Васильевне, заведующей фельдшерским здравпунктом с. Укыр ГУЗ «Красночикойская центральная районная больница»;
       - Федотовой Татьяне Егоровне, заведующей фельдшерским здравпунктом с. Этытэй ГУЗ «Красночикойская центральная районная больница»;
      - Чухломине Николае Петровиче, пенсионере МВД.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                            А.Т.Грешилов